委員会様式04
	研究番号

（研究責任（代表）者→審査委員会）

西暦　　　　年　　　　月　　　　日
生命科学・医学系研究　変更審査依頼書
北海道大学大学院薬学研究院
生命・医学系研究倫理審査委員会　殿

研究責任（代表）者
（研究機関名）

（所属）

（氏名）
下記のとおり研究計画書等の内容を一部変更したく，
変更後の当該研究の実施の適否について審査を依頼いたします。
記
	研究課題名

	変更文書
	□研究計画書        □同意・説明文書　　　□情報公開用文書

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	事　　　項*1
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	変更理由

	変更に伴う
再同意取得の有無
	□改めて同意を取得する
□改めて同意は取得しない
理由：

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□該当なし

	添付資料
（ ）内には当該資料の作成年月日(必要なものは，その版数も)を示す。
	□研究計画書
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)

□同意・説明文書
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)

□情報公開用文書
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)
□健康被害に対する補償に関する資料
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)
□研究対象者への支払いに関する資料
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)

□研究対象者の募集手順に関する資料
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)
□その他（　　　　　　　　　　）
(西暦　　　　年　　月　　日)

	備考

*1：「変更内容」は，別紙を添付し“別紙参照”としてもよいが，主な変更内容は記載すること。
注）本様式は研究責任（代表）者が作成し，倫理審査委員会に提出する。